
s MmMZ_OI_013

287/2/2023
Změnový list ě. 1 ze dne 23.11.2023

Název stavby: Aquadrom Most - dodávka a montáž vzduchotechniky

Číslo smluvního vztahu: 85/2/2023

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:

Intermont Opatrný, s.r.o. 
Mostecká 1973 
431 11 Jirkov 
IČO: 49900854

Na základě oznámem' projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4t?/5.8/5.9/12.4/12.5 smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) Betonová podlaha v 2. PP
Projektová dokumentace neobsahovala opravu betonové podlahy.

21 Pnuté stropy sprchy (ženy, mužil
V projektové dokumentaci bylo navrženo vybourání stávajícího SDK podhledu a po osazení nových VZT potrubí 
realizace nového SDK podhledu.
31 Pnuté stropy WC sprchy ženy
V projektové dokumentaci bylo navrženo vybourání stávajícího SDK podhledu a po osazení nových VZT potrubí 
realizace nového SDK podhledu.

41 Změna VZT potrubí pro VZT v 2. PP
Zadávací projektová dokumentace navrhovala osazení čtyřhranného potrubí vč. tvarovek do prostoru venkovních 
šaten.
51 Prostup do strojovny v 2. PP
Projektová dokumentace navrhovala vybourání otvoru ve zdivu pro přesun nové VZT jednotek do prostoru 
strojovny.

61 Sauna - instalace záklopu
Stávající rozvod VZT potrubí měl být dle projektové dokumentace vybourán, vyčištěn a opětovně vystaven ze 
sádrokartonu.
71 Doplnění VZT potrubí a žaluzie
Projektová dokumentace navrhovala demontování a zpětné namontování části potrubí VZT a venkovm' 
protidešťové žaluzie.

81 Navýšení potrubí VZT odvětrávání sběrných nádrží
Dodávka a montáž čtyřhranného plastového potrubí vč. tvarovek v celkové ploše 93,00 m2.
91 Výměna mřížek v pánských sprchách
Výměna mřížek ve výkazu výměr nebyla obsažena.

101 Servisní lávka ve strojovně vzduchotechniky 
Projektová dokumentace neobsahovala servisní lávku.

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 4



MmMZ Ol 013

1 n Tepelná izolace na VZT potrubí.
Provedení tepelné izolace v celkové ploše 96 m2.

12) Méněpráce
Provedení prací dle zadávací dokumentace.
Nové řešení:
n Betonová podlaha v 2. PP
Vybourání původní rozpraskané betonové podlahy a vylití nové betonové podlahy.

2) Pnuté stropy sprchy (ženy, muži) 
Provedení francouzských stropů.
3) Pnuté stropy WC sprchy ženy 
Provedení francouzských stropů.

4) Změna VZT potrubí pro VZT v 2. PP
Osazení upraveného předizolovaného plastového potrubí do prostoru venkovních šaten.

5) Prostup do strojovny v 2. PP
Vybourání většího otvoru ve zdivu než se předpokládalo.

6) Sauna - instalace záklopu
Na žádost provozovatele objektu TSmM a.s. byl materiál sádrokartonu zaměněn za sádrovláknité desky značky 
Fermacell, které budou opatřeny fasádní omítkou tl. 1,0 mm.
7) Doplnění VZT potrubí a žaluzie
Namontování nového potrubí VZT a nové venkovní protidešťové žaluzie.

8) Navýšení potrubí VZT odvětrávání sběrných nádrží
Dodávka a montáž čtyřhranného plastového potrubí vč. tvarovek v celkové ploše 128,60 m2 (navýšení o 35,60 
m2).
9) Výměna mřížek v pánských sprchách 
Provedení výměny stávajících mřížek za nové mřížky.

10) Servisní lávka ve strojovně vzduchotechniky
11) Tepelná izolace na VZT potrubí.
Provedení tepelné izolace v celkové ploše 317 m2.

12) Méněpráce
Práce byly provedeny v menším rozsahu, než se předpokládalo.
Zdůvodnění změny:
1) Betonová podlaha v 2. PP
Po odstranění stávajících vzduchotechnických jednotek byly zjištěny trhliny a nerovnosti v betonové podlaze. Pro 
osazení nových vzduchotechnických jednotek bylo nutné zajistit rovný pevný povrch podlahy. Z tohoto důvodu 
bylo nutné stávající podlahu vybourat a nahradit za novou.

2) Pnuté stropy sprchy (ženy, muži)
Na žádost provozovatele objektu TSmM a.s. byly provedeny francouzské stropy, které jsou praktické pro úklid a 
splňují vysoké hygienické nároky v místnostech sprch.
3) Pnuté stropy WC sprchy ženy
Na žádost provozovatele objektu TSmM a.s. byly provedeny francouzské stropy, které jsou praktické pro úklid a 
splňují vysoké hygienické nároky v místnosti toalet pro ženy.

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 4



MmM Z_OI_013

4) Změna VZT potrubí pro VZT v 2. PP
Po vybourání stávajícího VZT potrubí bylo zjištěno, že nově navržené potrubí se do prostoru nevejde a je nutné ho 
upravit. Jelikož na nové VZT potrubí dlouhodobě působí odkapávající voda z prostoru bazénové haly, byl na 
žádost provozovatele objektu TSmM a.s. změněn materiál potrubí z nerezové oceli na plastové předizolované 
potrubí, které nepodléhá korozi.
5) Prostup do strojovny v 2. PP
Navrhovaný prostup pro nové VZT jednotky byl nedostatečný, musel být vybourán větší otvor ve zdivu.

6^ Sauna - instalace záklopu
Stávající SDK záklopy VZT potrubí byly dlouhodobým působení vlhka a změn teplot zkroucené. Po dohodě s 
provozovatelem objektu byly SDK desky zaměněny za desky sádrovláknité značky Fermacell, které byly opatřeny 
fasádm' omítkou tl. 1,0 mm. Nové řešení je vhodnější do agresivního prostředí sauny, kde dochází ke změnám 
vlhkosti a teploty v místnosti.
71 Doplnění VZT potrubí a žaluzie
Stávající část potrubí a venkovní žaluzie nebylo možné nainstalovat zpět, protože byly velmi zkorodované. Z 
tohoto důvodu bylo nutné díly nově vyrobit.

81 Navýšení potrubí VZT odvětrávání sběrných nádrží 
Uvedené výměry jsou uvedeny dle skutečnosti.
91 Výměna mřížek v pánských sprchách
Stávající mřížky byly na konci své životnosti a musely být vyměněny.

101 Servisní lávka ve strojovně vzduchotechniky
Po umístění vzduchotechnických jednotek a propojení VZT potrubí ve strojovně, byl zjištěn obtížný přístup k 
řídícím panelům VZT jednotek. Pro vhodný přístup obsluhy k řídícím panelům vzduchotechnických jednotek je 
nutné zrealizovat ocelové lávky.
111 Tepelná izolace na VZT potrubí.
Na žádost autorského dozoru byly dodatečně tepelně izolovány problematické části nového VZT potrubí.

121 Méněpráce
Uvedené výměry vychází z prací, které nebyly provedeny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 
odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a celková povaha veřejné zakázky se nemění. 
Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6

zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 3 z 4



o ~jč
CL

MmM Z_Ol_0ÍS

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

19 545 905,96 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH;

544 888,31 KčPonížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH: 20 090 794,27 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 23.11.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmenO:

Podpis:Datum; 23.11.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 23.11.2023

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmenQ:

Podpis:Datum: 23.11.2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Podpis;Datum: 23.11.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 23.11.2023

Příloha změnového listu: rekapitulace stavby 
rozpočet stavby

F_OI_0I3E platí od; 18, 1.2021



Příloha č. 1

Rekapitulace víceprací a méněprací
Cena bez DPH Cena vč. DPHNázev

145 811,39 Kč 176 431,78 KčBetonová podlaha 2. PP1
118 336,48 Kč 143 187,14 KčPnuté stropy sprchy2

38 091,32 Kč 46 090,50 KčPnutý strop WC ženy3
149 591,20 Kč 171 494,54 KčZměna potrubí VZT v 1. PP venkovní šatny4

85 528,86 Kč 103 489,92 KčZhotovení montážního prostupu VZT jednotek do 2. PP5
13 080,41 KčSauna instalace záklopu VZT SDV fermacel s venkovní omítkou 10 810,26 Kč6

95 312,90 Kč 115 328,61 KčDoplnění VZT potrubí a žaluzie7
131 909,04 Kč 159 609,94 KčNavýšení potrubí VZT odvětrávání sběrných nádrží8

8 720,00 Kč 10 551,20 KčVýměna VZT vyústek WC muži ve sprchách9 I
165 038,24 Kč 199 696,27 KčServisní lávka ve strojovně vzduchotechniky10

27 823,75 Kč 33 666,74 KčCvičný bazén - opravy11
142 595,83 Kč 172 540,95 KčTepelná izolace12

1119 569,27 Kč 1 345 168,00 Kč
-574 680,96 Kč -695 363,96 KčMéněpráce13
544 888,31 Kč 649 804,04 KčCelková cena

Vypracoval
Dne: 23.11.2023



ROZPOČET
stavba: Aquadrom Most - Zmdnový list č.1 
Objekt: Dodatek č.1 - betonová podlaha 2.PP

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.8.2023

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Č. Kód položky Popis Cena celkemMJ

HSV Práce a dodávky HSV 117 023,92 12,251

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6 34 761,00 12,251
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30631311126 m31 4,800 5 360,00 25 728,00 12,009

Zřízeni bednění rýh a hran v podiahách631351101 m22 2,800 468,00 1 310,40 0,045

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách631351102 m23 2,800 102,00 285,60 0,000

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari631362021 t4 0,185 40 200,00 7 437,00 0,197

Ostatní konstrukce a práce, bouráni9 0,00017 712,00
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m25 965042141 m3 4,800 3 690,00 17 712,00 0,000

997 Přesun suté 35 582,33 0,000
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně997013212 t6 10,560 2 050,15 21 649,58 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skíádku nebo 
meziskládku do 1 km se složením997013501 t7 10,560 565,99 5 976,85 0,000

Přípiatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km997013509 t8 17,61105,600 1 859,62 0,000

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 
01 01997013862 t9 10,771 565,99 6 096,28 0,000

998 Přesun hmot 28 968,59 0,000
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m10 998018002 t 12,251 2 364,59 28 968,59 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 28 787,47 0,049

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 123,47 0,004
721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ kus11 2,000 270,00 540,00 0,001

uzávěrka zápachová podlahová svislý odtok DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138mm55161756 kus12 2,000 2 290,00 4 580,00 0,002

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 
12 do 24 m998721103 t13 0,004 867,00 3,47 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 23 664,00 0,046
783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m214 48,000 147,00 7 056,00 0,014

Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové 
podlahy783937163 m215 48,000 346,00 16 608,00 0,032

Celkem 145 811,39 12,300

Stra n a 1 z 1



ROZPOČET
stavba: Aquadrom Most - Změnový list č. 1 
Objekt: Dodatek č. 3 - pnuté stropy - WC ženy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Datum: 10.10.2023

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Cena celkemMJKód položky Popis

Práce a dodávky HSVHSV 38 479,90

WC ženy 16,41 m201 38 479,90
Dodávka pnutého stropu - základní cena01R1 m2 740,00 12 143,4016,4101

Příplatek za barvu pnutého stropu m201R2 390,00 6 399,9016,4102

Příplatek za lesk pnutého stropu m201R3 4 266,6016,410 260,003

Příplatek za úhly konstrukce navíc ks01R4
6 720,006,000

1 120,004

Platforma na prostup výústkem VZT stropem01R5 ks 750,00 4 500,006,0005

Platforma na prostup výústkem světla stropem ks01R6 750,00
2 250,003,0006

kpl01R7 Přesun hmot a doprava 2 200,00 2 200,001,0007

PSV Práce a dodávky PSV -6 207,03

Konstrukce suché výstavby -5 278,23763
Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2763131621 134,58 -2 208,46-16,4103

m2deska SDK impregnovaná H2 tl 12.5mm59030025 -16,410 164,77 -2 703,889

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t998763302 1 597,36 -245,99-0,15410

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez 
použití mechanizace998763381 t -119,90-0,154 778,5611

Dokončovací práce - malby a tapety784 -928,81
Dvojnásobné bíié malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m m212 784221101 -16,410 56,60 -928,81

Práce a dodávky MM 5 818,45

21-M Elektromontáže 5 818,45
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus210203403 1 398,003,000 466,0013

Globe - LED koupelnové svítidlo, podhledové svítidlo 
LED/24W/230V, IP44210M1 ks 1 320,003,000 3 960,0014

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 
až 6 mm2 (např, CYKY) bez ukončeni uloženého volné nebo 
v liště210812011 27,30 273,0010,00015 m

kabel instalační Jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm234111030 16,30 187,4511,50016 m

Celkem 38 091,32

Str.n. 1 . 1



ROZPOČET
stavba; Aquadrom Most - Změnový list č.1
Objekt: Dodatek č. 4 - Změna potrubí zařízeni č.1 v 1 .PP (prostor venkovních ěaten)

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Zpracoval:
Datum: 1. 9,2023

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

£. Kód položky Popis MJ Cena celkem

728 Vzduchotechnika
Zařízení č.1 - Vzduchotechnika pro 
bazénovou halu

149 591,20 0,000

1
728 dg 198 Nerezová lišta L 30x30 mm vč. montáže1 -80,000 137,41 -10 992,80 0,000m
72811D008 čtyřhranné potrubí vč. tvarovek (100%) vč. montáže mZ2 -100,000 1 572,45 -157 245,00 0,000
72811D009 Tepelná izolace s AI. polepem tl. 30 mm m23 -100,000 645,23 -64 523,00 0,000

ALP - VZT potrubí s tepelné izolačními vlastnostmi do 
venkovního prostředí, tl. 30mm včetně tvarovek, montáže a 
spojovacího materiáluVZT-R1 m24 4 156,00 382 352,0092,000, 0,000

Celkem 149 591,20

Str« n a 1 a 1



ROZPOČET
stavba: Aquadrom Most - Změnový list č.1 
Objekt: Dodatek 6.5 - prostup strojovna

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7. 9. 2023

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Cena celkemMJKód položky Popis

Práce a dodávky HSVHSV 7,14785 528,86

27 519,84 7,145Svislé a kompletní konstrukce3
4,000||m3]io1 311231116 27 519,84 7,1456 879,96

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,0002 362,086
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky včetně 
výmalby stěn v prostoru vybouraných prostupů ks2 61232542.R 2 362,08 0,0002 362,081,000

0,002Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 247,239
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2952901111 6 741,60 0,00240,000 168,543

Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 
nebo MVC přes 1 m3 m3962032231 0,0001 155,88 4 623,524,0004

Přisekáni rovných ostáni v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 0,000967031132 218,85 1 882,118,6005

0,00025 499,99Přesun sutě997
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t997013212 15 730,80 0,0002 050,157,6736

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t997013501 4 342,84 0,0007,673 565,997

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t997013509 1 351,22 0,00076,730 17,618

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t997013863 4 075,13 0,0007,200 565,999

0,00016 899,72998 Přesun hmot

I 7,147|Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m10 998018002 2 364,59 16 899,72 0,000

Celkem 7,14785 528,86

Stra n a 1 a 1



ROZPOČET
stavba: Aquadrom Most - Změnový list č. 1
Objekt; Dodatek č. 6 - Sauna - instalace stropu záklopu VZT SDV fermacel s venkovní omítkou

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 19. 9. 2023

Cena
jednotková

Množství
celkem

Hmotnost
celkeme. Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV HSV 31 075,92 0,292

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6 30 967,59 0,292
Penetrační nátér vnějších stěn nanášený ručně622131121 m21 43,820 57,60 2 524,03 0,011
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty622142001 m22 43,820 267,00 11 699,94 0,192

Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn622151011 m23 43,820 59,10 2 589,76 0,009

Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,0 mm 
vnějších stěn622521002 m24 323,00 14 153,8643,820 0,080

998 Přesun hmot 108,33 0,000
0,2921Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m5 998011002 t 371,00 108,33 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -20 265,66 -0,038

763 Konstrukce suché výstavby -16 738,15 -0,017
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 
IxA 12,5 bez izolace El 15763121411 m26 43,820 669,00 29 315,58 0,518
SDK podhled desky IxA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD763131411 m27 1 094,25 -47 950,04,-43,820 -0,535

Montáž rohové lišty s perlinkou763R18 m 28,000 60,00 1 680,00 0,000
Spojovací materiál763R2 kpl9 1,000, 250,00 250,00 0,000
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m998763302 t10 -0,017 1 310,00 -22,27 0,000
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez 
použití mechanizace998763381 t11 672,00-0,017 -11,42 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety -3 527,51 -0,021
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m784181101 m212 -43,820 23,90 -1 047,30 -0,009
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěiuvzdorných v místnostech do 3,80 m784221101 m213 -43,820 56,60 -2 480,21 -0,013

Celkem 10 810,26 0,254

Str a n a 1 a 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Aquadrom Most - Změnový list č.1

Objekt:
06 - Dodatek č.10 - Doplnění VZT potrubí a žaluzie

KSO: CC-CZ:
Datum: 22. 8.2023Místo:

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

95 312,90
0,00

95 312,90
Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 
20 015,71

Základ daně 
95 312,90DPH základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH v CZK 115 328,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Aquadrom Most - Změnový list č.1
Objekt:

06 - Dodatek č.10 • Doplnění VZT potrubí a žaluzie
Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

22. 8. 2023Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

95 312,90
95 312,90

2 - Zařízeni č. 2 - Větrání části vodoléčbyD 95 312,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 95 312,90

Strana 2 z 3

i.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Aquadrom Most - Zménový list č.1
Objekt:

06 - Dodatek č.10 - Doplnění VZT potrubí a žaluzie

Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 22. 8, 2023
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 312,90

95 312,90D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zařízení č. 2 - Větrání části vodoléčbyD 95 312,90
1 K 72811D008 čtyřhranné potrubí vč. tvarovek (100%) vč. montáže m2 54,000 1 572,45 84 912,30
2 K 728dgx Protidešťová žaluzie 1800x1000 mm vč. montáže ks 1,000 10 400,60 10 400,60

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Aquadrom Most - Změnový list č.2
Objekt:

04 - Dodatek č. 11

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

131 909,04
0,00

131 909,04
Základ daně 

131 909,04
Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše dané 
27 700,90DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 159 609,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Aquadrom Most - Změnový list č.2
Objekt:

04 - Dodatek č. 11

Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 22. 8 2023
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací
8 - Trubní vedeníZařizení č.8 - Větrání sběrných nádržíD

131 909,04
131 909,04

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 131 909,04

strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Aquadrom Most - Změnový list č.2
Objekt:

04 - Dodatek č. 11

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 8. 2023Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 131 909,04

Trubní vedeníZařízení č.8 - Větrání sběrných nádržín 131 909,04D 8
Potrubí plastové čtyřhranné PVC vč. tvarovek (30%) vč. 
montáže___________________________________ 3 705,31 131 909,04K 728dg811 m2 35,6001

,!■

í‘

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavta
Aquadrom Most - Změnový list č. 1

Objekt.
Výměna VZT vyústek WC muži ve sprchách

Místo Datum 25.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel

Pro)ektant
Zpracovatel

J.oena Cena celkem 
[CZK]______ [CZKlPČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 8 720,00 
8 720,00NOO Výměna VZT vyústek WC muži ve sprcháchD

1 K 01 Vyústka dvouřadá 200 x 100 s regulací, vč. montáže ks 8,000 1 090,00 8 720,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Aquadrom Most_Změnový list č.1
Objekt:

Dodatek č.12 - OK_V+D+M servisní lávky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.11.2023
IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant: ■j

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

165 038,24
0,00

165 038,24
Základ daně 

165 038,24
Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 
34 658,03DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 199 696,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Aquadrom Most_Změnový list č.1
/ Objekt:

Dodatek č.12 - OK_V+D+M servisní lávky

í Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6.11.2023
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

165 038,24

165 038,24
767 - Konstrukce zámečnické 153 199,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 11 838,84

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 165 038,24

strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Aquadrom Most_Zménový list č.1
Objekt:

Dodatek č.12 - OK_V+D+M servisní lávky

Místo: Datum: 6.11.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 165 038,24

165 038,24D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické 153 199,40
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
250 do 500 kg_____________________________

1 K 767995117 kg 900,000 36,90 33 210,00
2 K 767995R01 Výroba servisní lávky kg 900,000 86,10 77 490,00
3 M ost. spojovací materiál kpl 1,000 1 714,00 1 714,00

M4 13011049 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x6mm t 0,212 37 600,00 7 971,20
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
30x30x5mmM5 13011061 t 0,105 36 700,00 3 853,50
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
40x40x2mm6 M 14550234 t 0,200 40 100,00 8 020,00
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
60x60x2mm7 M 14550252 t 0,044 42 600,00 1 874,40
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
35x35x2mm8 M 14550230 t 0,012 40 100,00 481,20

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
40x40x5mm9 M 13010416 t 0,058 36 700,00 2 128,60
roit podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 
30/3mm 1200x1OOOmm

10 M 55347018 kus 7,000 2 020,00 14 140,00
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m_________________

11 K 998767102 0,962t 1 700,00 1 635,40
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použiti mechanizace________________________

12 K 998767181 0,962t 708,00 681,10

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 838,84
13 K 783301303 Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukcí m2 13,945 66,50 927,34

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukci14 K 783314101 m2 13,495 136,00 1 835,32
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí________________

15 K 783315101 m2 13,495 131,00 1 767,85
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí_________________

16 K 783317101 m2 13,495 134,00 1 808,33
17 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
18 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 3 z 3



1
ROZPOČET

stavba: Aquadrom Most - Změnový list č.1
Objekt: Cvičný bazén • opravy, zpětné zapraveni a začištění stavebních otvorů

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2.11.2023

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Č. Kód položky Popis Cena celkemMJ

HSV Práce a dodávky HSV 27 823,75 0,803

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 147,75 0,803
Zazdívka otvom ve zdívu nadzákladovém pl do 1 m2 

1 310271015 XLA tvárnicemi Ytong Statik 200 tl 200 mm m2 5,000 1 429,55 7 147,75 0,803

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni6 20 676,00 0,000
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky včetně 
výmalby stěn v prostoru vybouraných prostupů2 61232542.R ks 10,000 2 067,60 20 676,00 0,000

Celkem 27 823,75 0,803

I

Stran • 1 a 1



SOUPIS PRACÍ

stavba
Aquadrom Most - Změnový list č. 1

Objekt

CN č. 15 - Navýšení tepelných izolací VZT potrubí pro bazénovou halu ve strojovně 2.NP

Místo: Datum: 25.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel

Projektant:
Zpracovatel

r J.cena
[CZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]I;

Náklady soupisu celkem
NOO Tepelná izolace VZT potrubí ve strojovně 2.NP

142 595,83
,! D

19 K 72811D009 Tepelná izolace s AI. polepem tl. 30 mm tn2 645,23221,000 142 595,83
5p

Tepelná izolace s AI. polepem II. 30 mm)
i



1/
stavba : Aquadrom Most - dodávka a montáž vzduchotechniky 

Změnový list č. 1 - Méněpráce

Bl- l.NP SDK šatny
Množství
celkem

Cena
jednotková

Č.
Kód položky MJ Cena celkemPopis

iPSV Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby

I

-30 355,85763
1 763132811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled m2 -70,802 35,47 -2 511,35

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního ptedélu ze 
sádrokaitortových desek desek, oplááténi jednoduché

pp

Ci'ine PSC
l.NPV'.'

8,55*(0,39+0,725)+?, 19*0,725+15,740*0,5
14,19*1,4+14,19*0,5

16,39*0,795+16,39*0,5

Součet

-22,616

-26,961

-21,225
-70,802

2 763131621 Montáž desek U. 12,5 mm SDK podhled m2 -70,802 134,58 -9 528,53
Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tL 12,5 mmj o

PSC

l.NPV'/

8,55*(0.39+0.725)+7,19*0,725+15,740'0.5
14.19*1,4+14,19*0.5

16,39*0,795+16,39*0.5
Součet

-22,616

-26,961
-21,225

-70,802

';'v'

W

'C/

m259030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm -70,802 164,77 -11 666,053

deska SDK impregrv>vaná H2 tl 12,5mmpc

SDK desky 100% výména
Pfesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m__________________________

-0,400 1 597,36 -638,94998763302 t4

Přesun hmot pro kor^strukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovl^mitých. cementovl^nítých nebo cementových stavený z hmotnosti 
přesunovaného materiáki vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ot^ektech 
výšky přes 6 do 12 m

PP

C' ne PSC
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez 
použiti mechanizace_____________________________

-0,400 778,56 -311,429987633815 t

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknítých, cementovláknítých nebo cementových Příplatek k cenám za 
přesun provádéný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku ot^^tu

po

Cniir.e PSC
784 Dokončovací práce - malby a tapetyD

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m______________________

m2 -70,802 23,90 -1 692,176 784181101

Per^etrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 
3,80 m

PP

On,'ne PSC
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m_______

m2 -70,802 56,60 -4 007,397 784221101

Malby z malířských smésí otéruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otéruvzdomé dobře v místrx>$tech výšky do 3,80 m

FP

Cnlirie PSC

Stránka 1



• - -I
jednotková1

SDK cvičný bazén - Cl
Množství
celkem

Č. Kód položky Popis MJ

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD______________________________________

8 763131411 m2 -25,450 1 094,25 -27 848,66

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní korrstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláátěrrá deskou standardní A, tl. 12,5 
mm, bez izolace

n ne PSC
1.PP.V

25,45.v 25,450

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m_________________________

9 784181101 m2 -25,450 23,90 -608,26

Penetrace podkladu Jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšký do 
3,80 m

=■$0

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m________

10 784221101 m2 -25,450 56,60 -1 440,47
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otéruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Světla Cvičný bazén - B4 -7 310,12
Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem
11 01 Svítidlo LED stropní přisazené 1650 Im 15,1 W ks -4,000 602,47 -2 409,88

Svítidlo LED stropní přisazené 1650 Im 15,1 W
12 02 Svítidlo LED stropní přisazené 5290 Im 62 W ks -4,000 1 225,06 -4 900,24

Svítícflo LED stropní přisazené 5290 Im 62 W

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

VRN
VRN3

-507 117,60D

D
Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem
13 03210300.R Náklady na stavební buňky -6,000 75 558,05měs -453 348,30

Náklady na stavební buňky, šatna, kancelář, wc, umývárna, schodiště - 
montáž, demontáž, vč. dopravy, montáže, demontáže, vybavení, likvidace 
splašků, el. energie 
WC Iks
2 2,000

počet měsíců 3
2*3 6,000

14 034103000.R.2 Oploceni staveniště - montáž a demontáž -15,000 1 509,31 -22 639,65m

Opkxení staveniště včetně vrat a branky. 
Doprava, montáž, demontáž

15 034103000.R Oplocení staveniště - pronájem -45,000m/měs. 691,77 -31 129,65
Oplocení staveniště včetně vrat a branky 
3 měsíce 15 m

Méněpráce celkem -574 680,96

stránka 2


